АдминистрАlц4я лЕнингрАдскоЙ оБлАсти

комитЕт по хtилшцно-коммунАльному хозяйств у и
трАнспорту лЕнингрАдск ой оБлАсти

прикАз

м4ý

О внесении изменениЙ в прикЕlз комитета от 25.04.2013 ]ф11

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав котировочной комиссии по жилищно-

коммунаJIьному и транспортному комплексу (далее - комиссия) комитета по
жилиIЦно-коМмуналЬному хозяйству и трансгrорту Ленинградской области
(далее - комитет), утвержденный приложением М1 к приказу от 25.а4.201з
Ng 1 1 , исключиВ иЗ состава комиссии Разумова Щмитрия Валерьевича и
включиВ Полнова Константина Борисовича, председателя комитета, в
качестве председателя комиссии.

2. Контроль за исполнением прик€ва возложить на заместителя
председателя комитета Ейбогина В.П.

Председатель комитета .Б. Полнов